
 

 

会 員 各 位 

 

 

 

石川県中小企業団体中央会女性部 

会 長  安 藤 喜 代 子 

 

 

通常総会開催について（ご案内） 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は本会運営に際しご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度平成２４年度石川県中小企業団体中央会女性部通常総会を別紙のとおり開催いた

しますので、ご多用中とは存じますが貴会々員の方々の多数のご参加を賜りますようお願い申し

上げます。 

 なお、当日昼食をご用意いたしますので、出席の有無を別添参加申込書により、５月１７日(木)

までにＦＡＸ又は郵送にてご返信下さいますようお願い申し上げます。 

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

＝担当・問合せ先＝ 

〒920-8203 金沢市鞍月2丁目20番地 

石川県中小企業団体中央会組織振興課 

(石川県中小企業団体中央会女性部事務局 本多) 

TEL 076-267-7711 FAX 076-267-7720 

 


